
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 CC-CZ: 1

Místo: Ostrava- Slezská Ostrava Datum: 04.05.2023

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 04485581

DIČ: CZ04485581

Projektant: IČ:

Jorgos Jerakas DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

220105

Rekonstrukce sociálních zařízení  v ZŠ speciální Těšínská 41/98, Ostrava- Slezská Ostrava

OSA-SANEX s.r.o., Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

5 797 989,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 217 577,8121,00% 5 797 989,55

15,00% 0,000,00

7 015 567,36CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220105

Stavba:

Místo: Ostrava- Slezská Ostrava Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o., Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava-Slezská OstravaZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Rekonstrukce sociálních zařízení  v ZŠ speciální Těšínská 41/98, Ostrava- Slezská Ostrava

04.05.2023

Jorgos Jerakas 

Lenka Jerakasová 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

7 015 567,365 797 989,55

109 142,00220105
Rekonstrukce sociálních zařízení  v ZŠ speciální 

Těšínská 41/98, Ostrava- Slezská Ostrava
90 200,00

D.1.4.1 Zdravotechnické instalace 2 079 165,83 2 515 790,65

3 181 141,39 3 849 181,08D.1.1. Architektonicko-stavební řešení  

Opravy elektroinstalace 447 482,33 541 453,62D.1.4.3

Strana 2 z 2


